nigrorum, & totam cognitionem, jurisdictionem à sexaginta solidis inferius. Quare nos 
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dictus Magister recognoscimus tenere, & predecessores nostri tenebant, dictam domum de 

Rosso cum pertinentiis suis, nec non & mansos de Murat & de Molieyras, & 

affarium Dalnogier supra dictum, a disto milite & predecessoribus suis ac etiam 

successoribus suis; totum merum imperium a sexaginta solidis inferius, & totum jus a 

sexaginta solidis inferius ad opus nostrum & nostri Ordinis reservamus & retinemus. Et 

nos dictus Magister promittimus bona fide tenere & servare premissa, & in contrarium 

non venire per nos, neque per successores nostros, in presenti nec in futurum. Et dictus 

nobilis promisit nobis bona fide per se & per successores suos tenere & servare nos & 

jura nostra in libertatibus quas nos habemus, & obligavit etiam bona sua & heredum 

suorum, & in contrarium non venire per se nec per alium, neque per successores suos. Et 

nos dictus Magister recognoscimus quod dicta domus de Rosso suit fundata per 

predecessores conjugis sue de Rosso, & precipimus & mandamus Preceptori & 

hominibus dicte domus de Rosso & dictorum mansorum, ut pareant dicto nobili & 

successoribus suis ut erit rationis & superius est expressum. In cujus rei testimonium 

sigillum nostrum proprium literis presentibus duximus apponendum. Datum, salvo jure 

Preceptoris nostri & nostro & quolibet alieno, in capitulo nostro apud Baunhiacum 

domum nostram conventualem Aurelianensis diocesis, die martis post Ascensionem 

Domini anno ejusdem 1282. Libertates vero predictas & franchesias quas presatus 

Magister & Preceptor & sui predecessores & sui successores habent, habebant & 

habere debebant ab antiquo in dicto loco de Rosso, Nos predictus Miles 

recognoscimus, & in veritate confitemur, &c. 
d'or.